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Eurostat: W Polsce mało wydaje się na
badania naukowe

Najwięcej środków na te cele przeznacza się na Mazowszu, najmniej w województwie
świętokrzyskim - wynika z najnowszych badań, opublikowanych w Brukseli przez Eurostat.
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Według danych UE, średnia unijna wydatków na badania naukowe i rozwój wynosi 1,93 proc. PKB,
a w Polsce kształtuje się na poziomie 0,59 proc. PKB.

Podkreśla się, że w niektórych krajach europejskich - m.in. w Czechach, Polsce, Wielkiej Brytanii -
wydatki te w bogatych regionach są znacznie większe niż w całym kraju. Dlatego duże różnice widać
w Polsce między rozwijającym się województwem mazowieckim - 1,25 proc. PKB - i biednym
świętokrzyskim - tylko 0,07 proc. PKB.

Jeśli chodzi o liczbę osób pracujących w tym sektorze, to średnia unijna wynosi 1,44 proc. wszystkich
zatrudnionych. Na Mazowszu jest to ok. 1,73 proc., w województwie świętokrzyskim zaś 0,26 proc.
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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